1

証券コード:6098

2019 年６月 18 日

株 主 各 位

東京都中央区銀座八丁目４番 17 号

株式会社リクルートホールディングス

代表取締役社⾧兼 CEO 峰 岸 真 澄

第 59 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 2019 年５月 28 日付で、株主の皆様あてにご送付申しあげました標記書類につきまして、記載内容に一
部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記
１．修正箇所

①第 59 回定時株主総会招集ご通知 52 ページ
（2019 年３月 31 日現在の取締役会、経営戦略会議、各委員会への会社役員の所属状況）
における「コンプライアンス委員会」の欄

②第 59 回定時株主総会招集ご通知 53 ページ
（2019 年３月期の取締役会、経営戦略会議、各委員会の開催回数及び各構成員の出席状
況）における「評価委員会」、「報酬委員会」及び「コンプライアンス委員会」の欄

２．修正の内容

 修正箇所は下線で表示しております。

① 第 59 回定時株主総会招集ご通知 52 ページ
（2019 年３月 31 日現在の取締役会、経営戦略会議、各委員会への会社役員の所属状況）

（●＝構成員／委員）
 修正前 修正後

役職 氏名 コンプラ
イアンス
委員会

（注１）

コンプラ
イアンス
委員会

（注１）
代表取締役
社⾧兼 CEO

峰岸 真澄 委員⾧ 委員⾧

取締役 池内 省五  ●

佐川 恵一  ●

Rony Kahan

社外取締役 泉谷 直木

十時 裕樹

常勤監査役 ⾧嶋 由紀子 陪席 陪席

藤原 章一 陪席 陪席

社外監査役 井上 広樹

西浦 泰明

2

②第 59 回定時株主総会招集ご通知 53 ページ

（2019 年３月期の取締役会、経営戦略会議、各委員会の開催回数及び各構成員の出席状況）
 修正前 修正後

役職 氏名 評価
委員会

報酬
委員会

コンプ
ライ

アンス
委員会

評価
委員会

報酬
委員会

コンプ
ライ

アンス
委員会

開催回数 2 2 2 3 3 2

代表取締役
社⾧兼 CEO 峰岸 真澄 2 2 2 3 3 2

取締役 池内 省五 2 2 － 3 3 2

佐川 恵一 － － － － － 2

Rony Kahan － － － － － －

社外取締役 泉谷 直木 2 2 － 3 3 －

十時 裕樹 2 2 － 3 3 －

常勤監査役 ⾧嶋 由紀子 － － 2 － － 2

藤原 章一 － － 2 － － 2

社外監査役 井上 広樹 2 2 － 3 3 －

西浦 泰明 － － － － － －

以 上